

Общ. ТРЪН, обл. ПЕРНИК

Вх. № 70-0055

10.05.2019 г.

BGNOVA

От: БГНОВА АД

ЕИК: 203973767

Адрес: гр. Благоевград, пк. 2700

пл. "Христо Ботев" №6

МОЛ: Веселин Господинов

ул. "Проф. Арх. Храбър Попов" 7

1700 София/България

Тел: +359 2 41 20 004

Факс: +359 2 86 21 084

e-mail: office@bgnovaad.com

Изх. № 06-05/10.05.2019г.

До: Община Трън
На вниманието на:
г-н Младен Симов

Уважаеми г-н Симов,

Във връзка с проведени разговори и направено от Вас искане за предоставяне на индикативни цени по предложено КСС и техническа спецификация Ви представяме остойностените КСС.

Предложените цени са с индикативен характер и не са обвързващи в случай на последващо участие при откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на Закона за обществените поръчки.

10.05.2019 г.

гр. София

С уважение: БГНОВА АД

/Веселин Господинов/ →

Изпълнителен директор
BGNOVA JSC

Вярно с оригинала подписан на хартия!

Заличена информация на основание чл.2, ал.2 т.5 от ЗЗЛД

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 1 „Основен ремонт на междублокови пространства ул. „Мосаловска“, бл. 14 и бл.16, кв.25 по ПУП на гр.Трън“

№	Видове работи	М	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Изкоп с дебелина 0.38 м, вкл. Натоварване и извозване до 50 км	м3	303,30	22,03	6 681,70
2	Валиране и уплътняване на основта	м2	735,00	1,35	992,25
3	Направа на обратен насип от подходящ материал до постигане на ниво	м3	305,50	39,00	11 914,50
4	Профилиране на основа преди асфалтиране	м2	1 070,00	3,80	4 066,00
5	Битумен разлив	м2	1 070,00	0,80	856,00
6	Доставка и полагане на асфалтова настилка с дебелина 0.09 м	т	204,72	183,50	37 566,12
7	Превоз на асфалтови смеси	т	204,72	22,60	4 626,67
				Общо без ДДС	66 703,24
				20 %ДДС	13 340,65
				ОБЩО	80 043,89

10.05.2019 г.
гр. София

С уважение



Веселин Русев
Исполнителен директор


КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 2 „Основен ремонт на междублокови пространства ул. „Георги Димитров“, бл. 6 и бл. 8, гр.Трън“

№	Видове работи	м	К-во	Ед.цена	Стойност
1.	Фрезоване стара асфалтова настилка	м2	455	8,76	3 985,80
2.	Демонтаж на стара тротоарна настилка	м2	161	1,89	304,29
3.	Демонтаж бордюри	Мл	88	2,50	220,00
4.	Разбиване на бетонова настилка	м3	21	28,70	602,70
5.	Ръчен изкоп за подравняване	м3	18	16,51	297,18
6.	Полагане на бордюри	Мл	88	25,60	2 252,80
7.	Армирана бетонова настилка-щампована	м2	132	39,50	5 214,00
8.	Настилка с тр.камък за подравняване	м3	85	35,20	2 992,00
9.	Асфалтобетонна настилка 8 см	т	110,8	156,87	17 381,20
10.	Превоз на асфалтобетон	т	106,8	23,45	2 504,46
11.	Извозване на строителни отпадъци и земни маси	м3	72	18,50	1 332,00
				Общо без ДДС	37 086,43
				20 %ДДС	7 417,29
				ОБЩО	44 503,72

10.05.2019 г.
гр. София

С уважение: ...


 /Веселин Иванов/
 Изпълнителен директор
 BETA NOVA JSC

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 3 „Основен ремонт на междублокови пространства ул. „Мурговица“ кв. 82, гр. Трън“

№	Видове работи	м	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Демонтаж на съществуващи тротоарни плочи	м2	80,00	6,08	486,40
2	Демонтаж на съществуващи бордюри	м	60,00	4,05	243,00
3	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт и извозване до 50 км	м3	16,00	31,57	505,12
4	Изкоп с дебелина 0.38 м, вкл. Натоварване и извозване до 50 км	м3	332,50	22,03	7 324,98
5	Валиране и уплътняване на основта	м2	875,00	1,35	1 181,25
6	Направа на обратен насип от подходящ материал до постигане на ниво	м3	262,50	39,00	10 237,50
7	Профилиране на основа преди асфалтиране	м2	875,00	3,80	3 325,00
8	Битумен разлив	м2	1 750,00	0,80	1 400,00
9	Доставка и полагане на асфалтова настилка с дебелина 0.09 м	т	378,00	183,50	69 363,00
10	Превоз на асфалтови смеси	т	378,00	22,60	8 542,80
				Общо без ДДС	102 609,05
				20 %ДДС	20 521,81
				ОБЩО	123 130,86

10.05.2019 г.
гр. София

С уважение

/Веселин Г.оспешков
Исполнительный директор
BGK Co

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 4 „Основен ремонт на междублокови пространства ул. „Мурговица, кв. 81, бл. 10, бл. 11 и бл. 12 гр. Трън“

№	Видове работи	М	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Изкоп с дебелина 0.38 м, вкл. Натоварване и извозване до 50 км	м3	235,60	22,03	5 190,27
2	Валиране и уплътняване на основта	м2	620,00	1,35	837,00
3	Направа на обратен насип от подходящ материал до постигане на ниво	м3	186,00	39,00	7 254,00
4	Доставка и полагане на градински бордюри 8/16/50, вкл. Подготовка на легло	м	20,00	18,20	364,00
5	Доставка и полагане на подложен бетон В15 за основа на бордюри	м3	1,00	130,00	130,00
6	Профилиране на основа преди асфалтиране	м2	620,00	3,80	2 356,00
7	Битумен разлив	м2	1 240,00	0,80	992,00
8	Доставка и полагане на асфалтова настилка с дебелина 0.09 м	т	133,92	183,50	24 574,32
9	Превоз на асфалтови смеси	т	133,92	22,60	3 026,59
				Общо без ДДС	44 724,18
				20 %ДДС	8 944,84
				ОБЩО	53 669,02

10.05.2019 г.
гр. София

С уважение: ..

/Ве
Исполнителен директор
BGNNOVA JSCo

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 5 „Основен ремонт на междублокови пространства ул. „Мурговица” кв. 81, бл.1, бл. 2 и бл. 3, гр. Трън“.

№	Видове работи	М	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Тънък изкоп за подравняване	куб.м	47	8,46	397,62
2	Натоварване и извозване на земни маси	куб.м	277	12,33	3 415,41
3	Насипване с трошен камък и трамбоване	куб.м	52	34,80	1 809,60
4	Нареждане на бордюри	л.м	184	14,75	2 714,00
5	Настилка с бетонови плочи 30/30 на пясъчна основа	кв.м	336	29,76	9 999,36
6	Оформяне на подходи към входове	бр.	3	340,00	1 020,00
7	Изкоп за подпорна стена	куб.м	230	4,80	1 104,00
8	Стоманобетонна подпорна стена с h=1,5м	л.м	107	209,00	22 363,00
9	Обратен насип зад подпорна стена	куб.м	145	21,45	3 110,25
				Общо без ДДС	45 933,24
				20 %ДДС	9 186,65
				ОБЩО	55 119,89

10.05.2019 г.
гр. София

С уважение:

/Веселин Гостодинов/
Ипълнителен директор

BGNOVA JSCo

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 6 „Основен ремонт на междублокови пространства ул. „Мурговица”, кв. 83, бл. 7, бл. 8 и бл. 9, гр. Трън“

№	Видове работи	М	К-во	Ед.цена	Стойност
1	Тънък изкоп за подравняване	куб.м	28	8,46	236,88
2	Натоварване и извозване на земни маси	куб.м	140	12,33	1 726,20
3	Насипване с трошен камък и трамбоване	куб.м	35	34,80	1 218,00
4	Нареждане на бордюри	л.м	190	14,75	2 802,50
5	Настилка с бетонови плочи 30/30 на пясъчна основа	кв.м	345	29,76	10 267,20
6	Оформяне на подходи към входове	бр.	3	340,00	1 020,00
7	Изкоп за подпорна стена	куб.м	100	4,80	480,00
8	Стоманобетонна подпорна стена с h=1,5м	л.м	83	209,00	17 347,00
9	Обратен насип зад подпорна стена	куб.м	112	21,45	2 402,40
				Общо без ДДС	37 500,18
				20 %ДДС	7 500,04
				ОБЩО	45 000,22

10.05.2019 г.
гр. София

С уважение: _____
/Веселин Господинов/
Изпълнителен директор
BGNova JSCo